

Hanssted Holding ApS

c/o Søren Hartvig, Hansstedvej 41, 2500 Valby

CVR-nr. 39 82 22 29

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Søren Hartvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanssted Holding ApS
c/o Søren Hartvig
Hansstedvej 41
2500 Valby

CVR-nr.: 39 82 22 29
Stiftet: 14. august 2018
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Hartvig

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -534 t.kr. mod 8.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-42.221	-36.301
Indtægt af kapitalinteresse	919.017	6.720.000
Andre finansielle indtægter	129.058	2.295.406
Øvrige finansielle omkostninger	-1.529.326	-19.403
Resultat før skat	-523.472	8.959.702
Skat af årets resultat	-10.274	-343.882
Årets resultat	-533.746	8.615.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	8.315.820
Disponeret fra overført resultat	-883.746	0
Disponeret i alt	-533.746	8.615.820

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.481</u>	<u>516.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.844</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.844</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.861.798</u>	<u>10.627.156</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.861.798</u>	<u>10.627.156</u>
Likvide beholdninger	<u>263.349</u>	<u>667.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.143.991</u>	<u>11.294.652</u>
Aktiver i alt	<u>10.660.472</u>	<u>11.811.133</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.253.481	11.137.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>10.653.481</u>	<u>11.487.228</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	317.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	317.088
Anden gæld	6.991	6.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.991	6.817
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.991</u>	<u>323.905</u>
Passiver i alt	<u>10.660.472</u>	<u>11.811.133</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2022	8.341.036	1.520.763
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.041.442</u>	<u>-195.344</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
